



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** FMAS

**Processo Adm:** 8528/2020

**Nº Edital:** 058/2020

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 22/12/2020

**Horário:** 09:30

**Objeto:** Equipamentos para Proteção Individual ( EPI s ) , para uso profissionais envolvidos no atendimento e combate á pandemia do COVID-19

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Álcool atílico, tipo hidratado , teor alcoólico 70% (70GL), apresentação em líquido - 1 litro	UN	330,0000	12,9400	4.270,20
<b>Descr:</b>					
2	Avental descartável frontal , manga longa , confeccionado em TNT ,fabricado em 100% polipropileno, c/ tiras de amarrar e punho elástico , atóxico	UN	530,0000	17,2100	9.121,30
<b>Descr:</b>					
3	Luva de procedimento látex – tamanho: M - caixa c/ 100 unidades.	CX	92,0000	26,2600	2.415,92
<b>Descr:</b>					
4	Luva descartável, de látex, tamanho G - caixa c/ 100 unidades	CX	20,0000	27,7900	555,80
<b>Descr:</b>					
5	Luva descartável, de látex, tamanho P - caixa c/ 100 unidades	CX	10,0000	20,5800	205,80
<b>Descr:</b>					
6	Máscara descartável, cirúrgica , tripla, c/ elástico , c clips nasal, feita c/ polipropileno , pacote c/ 100 unidades	PT	122,0000	65,4400	7.983,68
<b>Descr:</b>					
7	Máscara para proteção facial tipo respirador , para partículas , c/eficácia na filtração de 95 % de partículas , de até 0,3 micra (Nº95)	UN	350,0000	7,0300	2.460,50
<b>Descr:</b>					
8	Óculos de segurança , constitui de armação e visor numa única peça de policarbonato : as hastes confeccionadas no mesmo material d a armação e fixados	UN	30,0000	3,8900	116,70
<b>Descr:</b>					
9	Protetor facial de acrílico , incolor , c/ carneira sendo 0,09 cm de altura ; 0,20 profundidade 0,13 de largura e 0,24g de peso	UN	100,0000	13,1800	1.318,00
<b>Descr:</b>					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** FMAS

**Processo Adm:** 8528/2020

**Nº Edital:** 058/2020

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 22/12/2020

**Horário:** 09:30

**Objeto:** Equipamentos para Proteção Individual ( EPI s ) , para uso profissionais envolvidos no atendimento e combate á pandemia do COVID-19

**Tipo de Benefício:** -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
10	Touca sanfonada, descartável , tamanho Único	UN	300,0000	0,2200	66,00
Descr:					
				<b>Valor Global</b>	<b>28.513,90</b>